
*  „ŻÓŁTE  KOPERTKI”  NA  KALENDARZOWY  ROK  2012  - Parafian, którzy składają 
ofiary w kopertkach prosimy o odbieranie nowego kompletu kopert w kaplicy obok zakrystii. 

 
CEL  ODWIEDZIN: wspólna modlitwa, błogosławieństwo, rozmowa duszpasterska, wspólne 
                                poszukiwanie dróg jeszcze lepszego budowania wspólnoty parafialnej. 
PRZYGOTUJMY:   stół nakryty obrusem (jeśli to możliwe białym), krzyż, zapalone świece, 
                                Pismo Święte (jeśli posiadamy) i wodę święconą. 
 

WTOREK-  27.12.10r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.I  - Gledhow Park Gr.; Gledhow Park Av.; Gledhow Park View.; Vancouver 
Place; Montreal Av.; Alberta Av.; Heathercroft of Roxholme Gr. 
ŚRODA  -  28.12.10r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.II  -  Woodland View; Town Street Walk; King George Av.; Ottawa Place; 
Regina Drive; Toronto Place; Alaska Place; Dominion Ave. Potternewton Heightl, Wensley Green, Norfolk Close;  
CZWARTEK  -  29.12.2010r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.III  -  St. Mary’s Cl; Mexborough Gr.; Mexborough Place; 
Mexborough Street; Mexborough Drive; Savile Road; Sholebroke View; Scholebroke Terrace; Newton Park Drive; 
Newton Road; Mexborough Avenue, Woodside Avenue 
PIĄTEK -  30.12.10r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.IV  - B. Allerton Lodge, Alerton Hill; Stratford Ct. School Lane; Hardwick 
Croft; Riviera Gr.; Henconner Gr.; Henconner Cr.; Henconner Av.; Potternewton Ct.; Potternwton Lane; Beckhill Gard.; 
Stainbeck Gar.; Carrholm Rd.; Wensley Rd. St. Mary’s Close 
PONIEDZIAŁEK   -  2.01.2012  -  LEEDS  LS 7  CZ.V I CZ. VI - Grange Av.; Hamilton View.; Spencer Pl.;Hillcrest Av.; 
Hillcrest View; Roxholme Terrace;  Roxholme Ave. Roxholme Pl.; Oak Road; St. Martins View; St. Martins Av. Granton 
Road; St. Martins Cr.; St. Martins Grove; Blake Grove;  
WTOREK   -  3.01.2012.  -  LEEDS  LS 17  CZ.I  - Stainburn Crescent; Stainburn Drive; Carr Manor Crescent; Carr 
Manor Walk; Carr Manor Road; Carr Manor Place; Leafield Drive; Buck Stone Oval; Birkdale Walk; Alwoodley Lane; 
Edgbaston Close; The Mount. 
ŚRODA  -  4.01.2012r.  -  LEEDS  LS 17  CZ.II  -  Primley Raod Drive; Primley Park Drive; Sandhill Oval; Ingledew Court; 
Moor Allerton Drive; Talbot Avenue; Benteliffe Gardens; 
CZWARTEK  -  5.01.2012r.  -  LEEDS  LS 17  CZ.III  -  Mape Craft; High Ash Crescent; High Ash Drive; Linton Drive; 
Linton View; High Moor Crescent; Allerton Grove; The Spinney; Barfield Crescent; Plantation Avenue; Plantation 
Gardens; Linton Avenue; Linton Road; The Moorlands; Maple Craft 
PIĄTEK  -  6.01.2012r.  -  LEEDS  LS 17  CZ.IV  - Moorland Gardens; Kings Croft Gardens; Highwood Avenue; Stongote 
Road; Street Lane; Street Lane West; Stainburn Road; Wyncliffe Gardens; Allerton Grange Rise; Allerton Grange 
Close.; Nunroyd Avenue 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------- 
*  LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „B”; a w tygodniu „rok II”. 
Niedziela  25.12.11  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński     *   g.11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
Niedziela    1.01.12  g. 9.30  – p. T. Tosta i p. M. Epstain      *   g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela    8.01.12  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain                 *  g.11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela  15.01.12  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach *  g.11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela  22.01.12  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g.11.00 – K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 

*  DAY  CENTRE  - Pierwsze spotkanie w roku 2012 odbędzie się we środę 11 stycznia. 
*  POLSKI SKLEP PARAFIALNY - Kierownictwo naszego Sklepiku informuje, że w 
okresie Świąteczno-noworocznym, sklepik będzie otwarty: We środę 28.12 11.00-14.00; w sobotę 
31.12 13.00- 15.00. w niedzielę 01.01.12 – nieczynne. 
*  OPŁATEK PARAFIALNY - Polska Parafia i Polska Szkoła zapraszają na doroczne 
Spotkanie opłatkowe, które w tym roku odbędzie się w niedzielę 8-ego stycznia o godz. 13:30. 
Jak co roku  spotkamy się przy świątecznym stole, by przełamać się opłatkiem, złożyć sobie 
nawzajem życzenia, radować się z Dobrej Nowiny i wspólnie spożyć świąteczny obiad. Dzieci z 
naszej Szkoły przygotowały przedstawienie jasełkowe, które,  wierzymy, Państwa oczaruje. 
Gościem honorowym naszego spotkania będzie Konsul Generalny RP Piotr Nowotniak. Bilety na 
spotkanie w cenie Ł 3.00 do nabycia w sklepiku parafialnym, bibliotece lub w kaplicy po Mszach 
Św. Zapraszamy 

 
*  OFIARODAWCOM - którzy złożyli na potrzeby naszej parafii swoje dary na tacę w niedzielę: 

18/12/2011  + Kopertki ‐ £ 161‐52p. +  Ofiary Gift Aid ‐ £ 207‐55p.  +  na tacę ‐ £ 378‐94p.  + Biuletyn ‐ £ 44‐45p. 

odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  2011/2012 
* rozpoczną się w poniedziałek 27 grudnia br. Plan odwiedzin będzie podawany sukcesywnie w „Biuletynie” 

ROZPOCZĘCIE - godz.13.00                  +                    ZAKOŃCZENIE – do  godz. 20.30  

S E R D E C Z E  +  P O D Z I Ę K O W A N I A  +  B Ó G  Z A P Ł A Ć 
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ROZPOCZĘCIE - godz.13.00                  +                    ZAKOŃCZENIE – do  godz. 20.30  

K O M U N I K A T Y 

Nr 52 (2183)     +    OKRES   BOŻEGO NARODZENIA    +  25.12.2011 

M.B.CZĘSTOCHOWSKIEJ I ŚW. STANISŁAWA KOSTKI W LEEDS. 

  „ CHAPELTOWN ” 

ADRES KS. PROB.      +      6A, Harehills Lane, LEEDS, LS7  4EY     +   tel.  0113-262 3220 
POLSKI OŚRODEK KATOLICKI  +  Newton Hill Road, Leeds, LS7 4JE +  tel.  0113-262 8019 
Na  prawach  rękopisu   +  +  +  +  +  +  +  +  +  +  +   +  +  +  +  +  +  +  + Ks. Prob.  Jan  Zaręba 

                     POLSKIEJ PARAFII     Registered Charity No: 1119423  

For Private Circulation 

 
 

DAY  CENTRE  - „Ks. Prob. Janowi Zarębie i Ks. Andrzejowi, 
Prezesom i członkom Komitetu Parafialnego i Klubowego, oraz 
wszystkich Organizacji w Leeds, jak również wszystkim 
Parafianom, życzenia spokojnych i radosnych Świąt Bożego 
Narodzenia oraz Szczęśliwego Nowego Roku składają – Zarząd i 
Członkowie Polskiego Day Centre”.  
CHÓR „HARFA” „Najlepsze, serdeczne życzenia na Dzień 
Narodzenia Jezusa, oraz jeszcze lepszego, pomyślnego 
Nowego Roku  składa Ks. Prob. Janowi Zarębie i Ks. Andrzeja 
oraz wszystkim organizacjom wojskowym, społecznym i 
szanownym Parafianom - Chór <<Harfa>>”.  
ZESPÓŁ ARTYSTYCZNY „FREDREUM” - Ks. Prob. Janowi  Zaręba i 
Ks. Andrzejowi, oraz  Komitetowi Parafialnemu i Komitetowi 
Klubowemu, Organizacjom Polskim na terenie Leeds oraz 
Parafianom życzenia: zdrowych Świąt Bożego Narodzenia i 
szczęśliwego Nowego Roku składa  - Zespół Fredreum.  
DZIECI  LWOWSKIE „Ks. Prob. Janowi Zarębie i Ks. Andrzejowi, 
oraz Naszym Kochanym Siostrom i Drogim Braciom Parafianom, 
życzymy stałej Opieki Nowonarodzonego Dzieciątka Jezus i 
wszystkiego co najlepsze w Nowym 2012 Roku – Semper Fidelis 
Pancerne Dzieci Lwowskie”. 
R.B.L  NR  1 - Wesołych Świąt Bożego Narodzenia i Szczęśliwego 

Nowego Roku Przew. Ks. J. Zarębie i Ks. Andrzejowi oraz wszystkim Parafianom 
wiele łaski Bożych w Nowym Roku życzy  —  Royal British Legion Sekcja Polska Nr 1 
w Leeds”.  
SPADOCHRONIARZE  - „Wesołych Świąt Bożego Narodzenia i Szczęśliwego 
Nowego Roku, Przew. Ks. Prob. Janowi Zaręba i Ks. Andrzejowi, Rodzinie 
Spadochronowej, Gromadzie Zuchów <<Skoczki>> i ich Opiekunce, wszystkim 
Organizacjom i Rodakom – składają CZŁONKOWIE BYŁEGO Koła Spadochroniarzy 
w Leeds”. 
S.P.K „Zarząd i Członkowie Koła SPK nr 413 w Leeds, życzą Ks. Proboszczowi i Ks. 
Andrzejowi, Organizacjom zrzeszonym w Zjednoczeniu Polskim w Leeds, 
Parafianom, oraz Rodaczkom zdrowia, przyjemnych, szczęśliwych i wesołych 
Świąt Bożego Narodzenia, jak również łask Bożych i szczęścia w Nowym Roku”. 
SZKOŁA  SOBOTNIA „Ks. Proboszczowi Janowi i Ks. Gościowi Andrzejowi, Prezesom 
wszystkich organizacji i wszystkim Parafianom oraz sympatykom Polskiej Szkoły 
Sobotniej zdrowych, radosnych Świąt Bożego Narodzenia oraz szczęśliwego 

Nowego Roku życzą dzieci, nauczyciele i rodzice Polskiej Szkoły Sobotniej w Leeds.” 
ZJEDNOCZENIE POLSKIE „Serdeczne życzenia Świąteczne na Dzień Narodzenia Chrystusowego, oraz Noworoczne, składa 
przew. Ks. Prob. Janowi Zarębie i Ks. Gościowi Andrzejowi, oraz wszystkim 16-tu organizacjom kombatanckim i 
społecznym oraz wszystkim szanownym Rodakom – Zarząd Zjednoczenia Polskiego-Leeds.” 
ŻYWY  RÓŻANIEC „Pełnych radości i szczęścia Świąt Bożego Narodzenia oraz Błogosławieństwa w Nowym Roku - Ks. Prob. 
J. Zarębie i Ks. Gościowi Andrzejowi oraz organizacjom i całej wspólnocie parafialnej życzy Koło Żywego Różańca.” 
ZWIĄZEK  JUNACKICH  SZKÓŁ  MECHANICZNYCH  - składa serdeczne życzenia na Święta Bożego Narodzenia, oraz 
szczęśliwego Nowego Roku wszystkim Parafianom w Leeds. Zarząd Z.J.S.M. 
SKLEP  PARAFIALNY  - Życzenia radosnych Świąt Bożego Narodzenia i szczęśliwego Nowego Roku składają wszystkim 
Rodakom i Klientom - pracownicy i dyrekcja naszego Sklepiku Parafialnego.  
STOWARZYSZENIE InvardArts   przesyła wszystkim Wesołych Świąt i Dosiego Roku 2012  
ZARZĄD I PERSONEL KLUBU życzy Księdzu Proboszczowi i Ks. Andrzejowi oraz wszystkim Parafianom zdrowych i spokojnych 
Świat Bożego Narodzenia spędzonych w cieplej atmosferze, a także Szczęśliwego Nowego Roku! 
SCHOLE „PIERWSZEGO DNIA TYGODNIA I OSTATNIEGO DNIA TYGODNIA” życzy wszystkim Parafianom zdrowych i 
pogodnych Świąt i Bożego błogosławieństwa na Nowy Rok. 

Strona internetowa parafii: www.parafialeeds.co.uk 

Jest taki dzień bardzo ciepły, choć grudniowy; 
dzień, zwykły dzień, w którym gasną wszelkie spory. 
Jest taki dzień, w którym radość wita wszystkich. 
Dzień, który już każdy z nas zna od kołyski... 
Niebo ziemi, niebu ziemia, 
wszyscy wszystkim ślą życzenia. 
Drzewa ptakom, ptaki drzewom. 
W wiewie wiatru płatkom śniegu. 
Jest taki dzień, tylko jeden raz do roku; 
Dzień, zwykły dzień, który liczy się od zmroku. 
Jest taki dzień, gdy jesteśmy wszyscy razem. 
Dzień, piękny dzień, dziś nam rok go składa w darze. 
 Niebo ziemi, niebu ziemia, 
 wszyscy wszystkim ślą życzenia. 
 A gdy wszyscy usną wreszcie 
 moc igliwia zapach niesie.   Seweryn Krajewski 
Najserdeczniejsze	życzenia	świąteczne		
i	noworoczne		składają	wszystkim	Rodakom		
KOMITET	PARAFIALNY,		
oraz	Ks.	Prob.	Jan	z	Ks.	Andrzejem	‐	Gościem	



NIEDZIELA, 25 GRUDNIA 2011; UROCZYSTOŚĆ NARODZENIA PAŃSKIEGO; 
   9:30 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za łaskę powrotu do zdrowia,  
                                 z prośbą o Boże Błogosławieństwo dla wszystkich przyjaciół którzy wspierali  
                                 i pomagali uczynkami miłosierdzia chrześcijańskiego w chorobie - int. Norberta 
   9:30 – Za śp. ojca + Wiktora Kopaczewskiego i + Mieczysława Paczkowskiego - dar 
                                 intencji od rodziny pp. Kamili i Szymona Paczkowskich 
 11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o zdrowie i siły w niesieniu krzyża cierpienia 
                                 choroby dla mamy Anny Kurdziel - intencja od syna Tomasza 
 11:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla ROCZNIKA córki 
                                 Alicji Zofii Kordońskiej, dla jej rodziców Anny i Tomasza, oraz rodzeństwa  
                                 siostry Kamili i brata Jakuba 
Pontefract 13:00 – Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o potrzebne łaski w cierpieniu i zdrowie dla 
                                 ciężko chorego dziadka Edmunda - int. wnuczki Patrycji z mężem Marcinem 
                    19.00 – Do Dzieciątka Jezus z podziękowaniem Bożej Opatrzności za otrzymane łaski 
                                 w czasie pobytu w Anglii, z prośbą o Błogosławieństwo Boże na powrót do  
                                 Polski dla rodziny pp. Cichockich oraz pomyślność dla Ich przyjaciół w Anglii. 
 

PONIEDZIAŁEK, 26 GRUDNIA; ŚWIĘTO ŚW. SZCZEPANA; 
   9:30 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o powrót do zdrowia po operacji dla Ks. Seniora 
                                 Leona Kołodziejskiego  
   9:30 – Za śp. rodziców + Martę i + Artura Grzesik - dar intencji od pp. Filarowskich  
 11:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośba o Błogosławieństwo Boże dla roczniaka: 
              Olivii OLCHOWIK i Antoniego BZDYRA w 2. rocznice urodzin, dla Ich rodziców, 
               Chrzestnych i Dziadków 
 11:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośba o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla 
                                 małżonków Anny i Marka Leniart i Ich syna Bartosza w 5. rocznice ślubu 
 12:30 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla 
                                 chrześniaków i Ich Rodziców, Chrzestnych oraz Dziadków 
 12:30 – CHRZEST - Julia Monika ŚWIST 
 12:30 – CHRZEST - Jadwiga RZEPKOWSKA 
 12:30 – CHRZEST - Aleksander Paweł KANICKI 
 12:30 – CHRZEST - Alicja PIEŃKOSZ 
 12:30 – CHRZEST - Olivier JAKUBISZYN 
WTOREK, 27 GRUDNIA 2011; ŚWIĘTO ŚW. JANA APOSTOŁA I EWANGELISTY; 
 10.00 – Za śp. brata + Jana oraz bratanka + Androw Bartoszków  - int. pp. Leszczyńskich  
 10.00 – Za śp. ojca + Stanisława i mamę + Mieczysławę Treder w rocznicę śmierci - 
                                 dar intencji od syna Edmunda 
ŚRODA, 28 GRUDNIA 2011; ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH MŁODZIANKÓW; 
                   11.00 –  Za śp. rodziców + Ludwika i + Janinę Młynarczuk oraz ++ dziadków z obojga stron - dar 
                                         intencji od córki pani Ali Piesiewicz 
 11:00 – Za śp. mamę + Czesławę Krzemińską - intencja od córki p. Barbary Malach z rodziną 
CZWARTEK, 29 GRUDNIA 2011; ŚWIETO ŚW. TOMASZA BECKTA; 
 10.00 – Do Dzieciątka Jezus z prośba o Błogosławieństwo dla córeczki Emmy Wilczewskiej   
                                         i Jej rodziców Leny i  Tomasza 
 10.00 – W pewnej intencji 
PIĄTEK, 30 GRUDNIA 2011; ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY: JEZUSA, MARYI I JÓZEFA; 
 10.00 – Do Świętej Rodziny z podziękowaniem za Opiekę Bożą nad całą rodziną w roku 2011  
                                         z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski oraz zdrowie w nadchodzącym  
                                         Nowym Roku 2012 dla całej rodziny - dar intencji pani Barbary Malach 
 10.00 – Za śp. Ks. Kanonika Jerzego Matysika - Seniora Proboszcza rodzinnej parafii 
                                 Ks. Proboszcz dar intencji rodziny Zaręba   
SOBOTA, 31 GRUDNIA 2011; Wspomnienie św. Sylwestra; 
 10.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski i zdrowie  
                                         dla małżonków Niny i Alana Parker oraz Ich dzieci  w 24 rocznicę ślubu 

 P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W  10.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski i zdrowie dla 
                                         syna Wiktora i całej Jego rodziny z okazji urodzin - dar int. od mamy pani Barbary Malach 
                  WIGILIA UROCZYSTOŚCI ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELI MARYI  

  18:30 – Do Dzieciątka Jezus z podziękowaniem za otrzymane łaski  
                      w kończącym się 2011 roku z prośbą o przebaczenie naszych 
                      grzechów i Błogosławieństwo Boże dla Parafian na Rok Pański - A.D 2012 
  18:30 – Za śp. teściową + Marię Kowal - int. p. Tadeusz Zaręby z żoną Józefą i synami  
  19.15 – Nabożeństwo Eucharystyczne na Zakończenie Roku 

NIEDZIELA, 1 STYCZNIA 2012; UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI MARYI - DZIEŃ POKOJU; 
   9:30 – Za śp. tatę + Józefa Kłosińskiego - intencji od córki p. Janiny Epstein z dziećmi  
 11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla  
                                 Członków Koła Żywego Różańca i Ich rodzin, oraz za zmarłych ++ Członków 
                                 KŻR w Leeds - intencja własna KŻR 
 11:00 – Za śp. babcię + Marię Leniart w 3. rocz. śmierci - int. od wnuka Marka z rodziną 
Harrogate 13:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla Parafian na 
                                 Rok Pański - A.D 2012 
                    19.00 – Za śp. męża i ojca + Ryszarda Sawickiego i Jego rodziców w dniu rocznicy 
                                 śmierci - dar intencji od żony z dziećmi 

 
 

*  ŚWIĄTECZNA OKTAWA BOŻEGO NARODZENIA – Oktawę Bożego Narodzenia 
ubogacają przypadające w najbliższych dniach kolejne święta. We wtorek, 27 grudnia, świętego 
Jana Apostoła, umiłowanego ucznia Pana Jezusa (ŚWIĘCIMY WINO). A w środę, 28 grudnia, w 
liturgii wspominamy świętych Młodzianków, męczenników. Tradycyjnie jest to także Dzień modlitw w 
intencji dzieci nienarodzonych. W liturgiczne wspomnienie świętych Młodzianków Kościół udziela 
specjalnego błogosławieństwa małym dzieciom. Dlatego serdecznie zapraszam na Mszę Świętą 
o godzinie 10:00 rodziców i dziadków z dziećmi, wnukami, nawet tymi najmniejszymi. 
*  ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY - W piątek, 30 grudnia, a nie jak zwykle w niedzielę, w 
którą tym razem przypadnie uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi, będziemy obchodzili 
święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. Cała oktawa świąt Bożego Narodzenia sprzyja 
rozważaniu, jak ważna dla naszego życia doczesnego i wiecznego jest rodzina. Polećmy więc Bogu 
w ofierze Mszy Świętej nasze rodziny.  
*  ZAKOŃCZENIE ROKU AD 2011 - w ostatni dzień roku kalendarzowego zapraszamy 
wszystkich Parafian o godz. 18.30 na uroczystą Mszę św. dziękczynną w Ich intencji oraz 
nabożeństwo ekspiacyjne i dziękczynne połączone z duszpasterskim sprawozdaniem rocznym 
składanym przez proboszcza. Tego dnia możemy zyskać odpust zupełny, spełniając zwykłe jego 
warunki – gdy odmówimy pobożnie i publicznie hymn: „Ciebie Boga Wysławiamy”  
 

*  ZMIANA  TAJEMNIC  W  KOLE  ŻYWEGO  RÓŻAŃCA – odbędzie się jak zawsze 
pierwszej niedzieli miesiąca tj. już w Nowym Roku 2012 - w niedzielę – 1 stycznia – po Sumie. 
*  PRZYGOTOWANIA DLA KANDYDATÓW DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA -  
Spotkania odbywają się dwa razy w miesiącu, kolejna katecheza jednak dopiero:  
      NR 7 w NIEDZIELĘ - 15 STYCZNIA 2012 - PO SUMIE - o godz. 12:15. 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E  O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2012 OTWARTA  - Prosimy Parafian o składanie 
intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA WIELKOPOSTNA 2012 – ROZPOCZNIE SIĘ 
W SOBOTĘ 25 LUTEGO O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 

godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św. 
godz. 19:30 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.I 
        W SOBOTĘ 3 MARCA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 
godz. 17:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.II, a po Mszy Świętej 
godz. 19:30 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 



NIEDZIELA, 25 GRUDNIA 2011; UROCZYSTOŚĆ NARODZENIA PAŃSKIEGO; 
   9:30 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za łaskę powrotu do zdrowia,  
                                 z prośbą o Boże Błogosławieństwo dla wszystkich przyjaciół którzy wspierali  
                                 i pomagali uczynkami miłosierdzia chrześcijańskiego w chorobie - int. Norberta 
   9:30 – Za śp. ojca + Wiktora Kopaczewskiego i + Mieczysława Paczkowskiego - dar 
                                 intencji od rodziny pp. Kamili i Szymona Paczkowskich 
 11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o zdrowie i siły w niesieniu krzyża cierpienia 
                                 choroby dla mamy Anny Kurdziel - intencja od syna Tomasza 
 11:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla ROCZNIKA córki 
                                 Alicji Zofii Kordońskiej, dla jej rodziców Anny i Tomasza, oraz rodzeństwa  
                                 siostry Kamili i brata Jakuba 
Pontefract 13:00 – Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o potrzebne łaski w cierpieniu i zdrowie dla 
                                 ciężko chorego dziadka Edmunda - int. wnuczki Patrycji z mężem Marcinem 
                    19.00 – Do Dzieciątka Jezus z podziękowaniem Bożej Opatrzności za otrzymane łaski 
                                 w czasie pobytu w Anglii, z prośbą o Błogosławieństwo Boże na powrót do  
                                 Polski dla rodziny pp. Cichockich oraz pomyślność dla Ich przyjaciół w Anglii. 
 

PONIEDZIAŁEK, 26 GRUDNIA; ŚWIĘTO ŚW. SZCZEPANA; 
   9:30 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o powrót do zdrowia po operacji dla Ks. Seniora 
                                 Leona Kołodziejskiego  
   9:30 – Za śp. rodziców + Martę i + Artura Grzesik - dar intencji od pp. Filarowskich  
 11:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośba o Błogosławieństwo Boże dla roczniaka: 
              Olivii OLCHOWIK i Antoniego BZDYRA w 2. rocznice urodzin, dla Ich rodziców, 
               Chrzestnych i Dziadków 
 11:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośba o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla 
                                 małżonków Anny i Marka Leniart i Ich syna Bartosza w 5. rocznice ślubu 
 12:30 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla 
                                 chrześniaków i Ich Rodziców, Chrzestnych oraz Dziadków 
 12:30 – CHRZEST - Julia Monika ŚWIST 
 12:30 – CHRZEST - Jadwiga RZEPKOWSKA 
 12:30 – CHRZEST - Aleksander Paweł KANICKI 
 12:30 – CHRZEST - Alicja PIEŃKOSZ 
 12:30 – CHRZEST - Olivier JAKUBISZYN 
WTOREK, 27 GRUDNIA 2011; ŚWIĘTO ŚW. JANA APOSTOŁA I EWANGELISTY; 
 10.00 – Za śp. brata + Jana oraz bratanka + Androw Bartoszków  - int. pp. Leszczyńskich  
 10.00 – Za śp. ojca + Stanisława i mamę + Mieczysławę Treder w rocznicę śmierci - 
                                 dar intencji od syna Edmunda 
ŚRODA, 28 GRUDNIA 2011; ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH MŁODZIANKÓW; 
                   11.00 –  Za śp. rodziców + Ludwika i + Janinę Młynarczuk oraz ++ dziadków z obojga stron - dar 
                                         intencji od córki pani Ali Piesiewicz 
 11:00 – Za śp. mamę + Czesławę Krzemińską - intencja od córki p. Barbary Malach z rodziną 
CZWARTEK, 29 GRUDNIA 2011; ŚWIETO ŚW. TOMASZA BECKTA; 
 10.00 – Do Dzieciątka Jezus z prośba o Błogosławieństwo dla córeczki Emmy Wilczewskiej   
                                         i Jej rodziców Leny i  Tomasza 
 10.00 – W pewnej intencji 
PIĄTEK, 30 GRUDNIA 2011; ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY: JEZUSA, MARYI I JÓZEFA; 
 10.00 – Do Świętej Rodziny z podziękowaniem za Opiekę Bożą nad całą rodziną w roku 2011  
                                         z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski oraz zdrowie w nadchodzącym  
                                         Nowym Roku 2012 dla całej rodziny - dar intencji pani Barbary Malach 
 10.00 – Za śp. Ks. Kanonika Jerzego Matysika - Seniora Proboszcza rodzinnej parafii 
                                 Ks. Proboszcz dar intencji rodziny Zaręba   
SOBOTA, 31 GRUDNIA 2011; Wspomnienie św. Sylwestra; 
 10.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski i zdrowie  
                                         dla małżonków Niny i Alana Parker oraz Ich dzieci  w 24 rocznicę ślubu 

 P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W  10.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski i zdrowie dla 
                                         syna Wiktora i całej Jego rodziny z okazji urodzin - dar int. od mamy pani Barbary Malach 
                  WIGILIA UROCZYSTOŚCI ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELI MARYI  

  18:30 – Do Dzieciątka Jezus z podziękowaniem za otrzymane łaski  
                      w kończącym się 2011 roku z prośbą o przebaczenie naszych 
                      grzechów i Błogosławieństwo Boże dla Parafian na Rok Pański - A.D 2012 
  18:30 – Za śp. teściową + Marię Kowal - int. p. Tadeusz Zaręby z żoną Józefą i synami  
  19.15 – Nabożeństwo Eucharystyczne na Zakończenie Roku 

NIEDZIELA, 1 STYCZNIA 2012; UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI MARYI - DZIEŃ POKOJU; 
   9:30 – Za śp. tatę + Józefa Kłosińskiego - intencji od córki p. Janiny Epstein z dziećmi  
 11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla  
                                 Członków Koła Żywego Różańca i Ich rodzin, oraz za zmarłych ++ Członków 
                                 KŻR w Leeds - intencja własna KŻR 
 11:00 – Za śp. babcię + Marię Leniart w 3. rocz. śmierci - int. od wnuka Marka z rodziną 
Harrogate 13:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla Parafian na 
                                 Rok Pański - A.D 2012 
                    19.00 – Za śp. męża i ojca + Ryszarda Sawickiego i Jego rodziców w dniu rocznicy 
                                 śmierci - dar intencji od żony z dziećmi 

 
 

*  ŚWIĄTECZNA OKTAWA BOŻEGO NARODZENIA – Oktawę Bożego Narodzenia 
ubogacają przypadające w najbliższych dniach kolejne święta. We wtorek, 27 grudnia, świętego 
Jana Apostoła, umiłowanego ucznia Pana Jezusa (ŚWIĘCIMY WINO). A w środę, 28 grudnia, w 
liturgii wspominamy świętych Młodzianków, męczenników. Tradycyjnie jest to także Dzień modlitw w 
intencji dzieci nienarodzonych. W liturgiczne wspomnienie świętych Młodzianków Kościół udziela 
specjalnego błogosławieństwa małym dzieciom. Dlatego serdecznie zapraszam na Mszę Świętą 
o godzinie 10:00 rodziców i dziadków z dziećmi, wnukami, nawet tymi najmniejszymi. 
*  ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY - W piątek, 30 grudnia, a nie jak zwykle w niedzielę, w 
którą tym razem przypadnie uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi, będziemy obchodzili 
święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. Cała oktawa świąt Bożego Narodzenia sprzyja 
rozważaniu, jak ważna dla naszego życia doczesnego i wiecznego jest rodzina. Polećmy więc Bogu 
w ofierze Mszy Świętej nasze rodziny.  
*  ZAKOŃCZENIE ROKU AD 2011 - w ostatni dzień roku kalendarzowego zapraszamy 
wszystkich Parafian o godz. 18.30 na uroczystą Mszę św. dziękczynną w Ich intencji oraz 
nabożeństwo ekspiacyjne i dziękczynne połączone z duszpasterskim sprawozdaniem rocznym 
składanym przez proboszcza. Tego dnia możemy zyskać odpust zupełny, spełniając zwykłe jego 
warunki – gdy odmówimy pobożnie i publicznie hymn: „Ciebie Boga Wysławiamy”  
 

*  ZMIANA  TAJEMNIC  W  KOLE  ŻYWEGO  RÓŻAŃCA – odbędzie się jak zawsze 
pierwszej niedzieli miesiąca tj. już w Nowym Roku 2012 - w niedzielę – 1 stycznia – po Sumie. 
*  PRZYGOTOWANIA DLA KANDYDATÓW DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA -  
Spotkania odbywają się dwa razy w miesiącu, kolejna katecheza jednak dopiero:  
      NR 7 w NIEDZIELĘ - 15 STYCZNIA 2012 - PO SUMIE - o godz. 12:15. 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E  O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2012 OTWARTA  - Prosimy Parafian o składanie 
intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA WIELKOPOSTNA 2012 – ROZPOCZNIE SIĘ 
W SOBOTĘ 25 LUTEGO O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 

godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św. 
godz. 19:30 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.I 
        W SOBOTĘ 3 MARCA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 
godz. 17:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.II, a po Mszy Świętej 
godz. 19:30 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 



*  „ŻÓŁTE  KOPERTKI”  NA  KALENDARZOWY  ROK  2012  - Parafian, którzy składają 
ofiary w kopertkach prosimy o odbieranie nowego kompletu kopert w kaplicy obok zakrystii. 

 
CEL  ODWIEDZIN: wspólna modlitwa, błogosławieństwo, rozmowa duszpasterska, wspólne 
                                poszukiwanie dróg jeszcze lepszego budowania wspólnoty parafialnej. 
PRZYGOTUJMY:   stół nakryty obrusem (jeśli to możliwe białym), krzyż, zapalone świece, 
                                Pismo Święte (jeśli posiadamy) i wodę święconą. 
 

WTOREK-  27.12.10r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.I  - Gledhow Park Gr.; Gledhow Park Av.; Gledhow Park View.; Vancouver 
Place; Montreal Av.; Alberta Av.; Heathercroft of Roxholme Gr. 
ŚRODA  -  28.12.10r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.II  -  Woodland View; Town Street Walk; King George Av.; Ottawa Place; 
Regina Drive; Toronto Place; Alaska Place; Dominion Ave. Potternewton Heightl, Wensley Green, Norfolk Close;  
CZWARTEK  -  29.12.2010r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.III  -  St. Mary’s Cl; Mexborough Gr.; Mexborough Place; 
Mexborough Street; Mexborough Drive; Savile Road; Sholebroke View; Scholebroke Terrace; Newton Park Drive; 
Newton Road; Mexborough Avenue, Woodside Avenue 
PIĄTEK -  30.12.10r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.IV  - B. Allerton Lodge, Alerton Hill; Stratford Ct. School Lane; Hardwick 
Croft; Riviera Gr.; Henconner Gr.; Henconner Cr.; Henconner Av.; Potternewton Ct.; Potternwton Lane; Beckhill Gard.; 
Stainbeck Gar.; Carrholm Rd.; Wensley Rd. St. Mary’s Close 
PONIEDZIAŁEK   -  2.01.2012  -  LEEDS  LS 7  CZ.V I CZ. VI - Grange Av.; Hamilton View.; Spencer Pl.;Hillcrest Av.; 
Hillcrest View; Roxholme Terrace;  Roxholme Ave. Roxholme Pl.; Oak Road; St. Martins View; St. Martins Av. Granton 
Road; St. Martins Cr.; St. Martins Grove; Blake Grove;  
WTOREK   -  3.01.2012.  -  LEEDS  LS 17  CZ.I  - Stainburn Crescent; Stainburn Drive; Carr Manor Crescent; Carr 
Manor Walk; Carr Manor Road; Carr Manor Place; Leafield Drive; Buck Stone Oval; Birkdale Walk; Alwoodley Lane; 
Edgbaston Close; The Mount. 
ŚRODA  -  4.01.2012r.  -  LEEDS  LS 17  CZ.II  -  Primley Raod Drive; Primley Park Drive; Sandhill Oval; Ingledew Court; 
Moor Allerton Drive; Talbot Avenue; Benteliffe Gardens; 
CZWARTEK  -  5.01.2012r.  -  LEEDS  LS 17  CZ.III  -  Mape Craft; High Ash Crescent; High Ash Drive; Linton Drive; 
Linton View; High Moor Crescent; Allerton Grove; The Spinney; Barfield Crescent; Plantation Avenue; Plantation 
Gardens; Linton Avenue; Linton Road; The Moorlands; Maple Craft 
PIĄTEK  -  6.01.2012r.  -  LEEDS  LS 17  CZ.IV  - Moorland Gardens; Kings Croft Gardens; Highwood Avenue; Stongote 
Road; Street Lane; Street Lane West; Stainburn Road; Wyncliffe Gardens; Allerton Grange Rise; Allerton Grange 
Close.; Nunroyd Avenue 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------- 
*  LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „B”; a w tygodniu „rok II”. 
Niedziela  25.12.11  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński     *   g.11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
Niedziela    1.01.12  g. 9.30  – p. T. Tosta i p. M. Epstain      *   g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela    8.01.12  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain                 *  g.11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela  15.01.12  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach *  g.11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela  22.01.12  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g.11.00 – K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 

*  DAY  CENTRE  - Pierwsze spotkanie w roku 2012 odbędzie się we środę 11 stycznia. 
*  POLSKI SKLEP PARAFIALNY - Kierownictwo naszego Sklepiku informuje, że w 
okresie Świąteczno-noworocznym, sklepik będzie otwarty: We środę 28.12 11.00-14.00; w sobotę 
31.12 13.00- 15.00. w niedzielę 01.01.12 – nieczynne. 
*  OPŁATEK PARAFIALNY - Polska Parafia i Polska Szkoła zapraszają na doroczne 
Spotkanie opłatkowe, które w tym roku odbędzie się w niedzielę 8-ego stycznia o godz. 13:30. 
Jak co roku  spotkamy się przy świątecznym stole, by przełamać się opłatkiem, złożyć sobie 
nawzajem życzenia, radować się z Dobrej Nowiny i wspólnie spożyć świąteczny obiad. Dzieci z 
naszej Szkoły przygotowały przedstawienie jasełkowe, które,  wierzymy, Państwa oczaruje. 
Gościem honorowym naszego spotkania będzie Konsul Generalny RP Piotr Nowotniak. Bilety na 
spotkanie w cenie Ł 3.00 do nabycia w sklepiku parafialnym, bibliotece lub w kaplicy po Mszach 
Św. Zapraszamy 

 
*  OFIARODAWCOM - którzy złożyli na potrzeby naszej parafii swoje dary na tacę w niedzielę: 

18/12/2011  + Kopertki ‐ £ 161‐52p. +  Ofiary Gift Aid ‐ £ 207‐55p.  +  na tacę ‐ £ 378‐94p.  + Biuletyn ‐ £ 44‐45p. 

odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  2011/2012 
* rozpoczną się w poniedziałek 27 grudnia br. Plan odwiedzin będzie podawany sukcesywnie w „Biuletynie” 

ROZPOCZĘCIE - godz.13.00                  +                    ZAKOŃCZENIE – do  godz. 20.30  

S E R D E C Z E  +  P O D Z I Ę K O W A N I A  +  B Ó G  Z A P Ł A Ć 

odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  2011/2012 
* rozpoczną się w poniedziałek 27 grudnia br. Plan odwiedzin będzie podawany sukcesywnie w „Biuletynie” 

ROZPOCZĘCIE - godz.13.00                  +                    ZAKOŃCZENIE – do  godz. 20.30  

K O M U N I K A T Y 
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DAY  CENTRE  - „Ks. Prob. Janowi Zarębie i Ks. Andrzejowi, 
Prezesom i członkom Komitetu Parafialnego i Klubowego, oraz 
wszystkich Organizacji w Leeds, jak również wszystkim 
Parafianom, życzenia spokojnych i radosnych Świąt Bożego 
Narodzenia oraz Szczęśliwego Nowego Roku składają – Zarząd i 
Członkowie Polskiego Day Centre”.  
CHÓR „HARFA” „Najlepsze, serdeczne życzenia na Dzień 
Narodzenia Jezusa, oraz jeszcze lepszego, pomyślnego 
Nowego Roku  składa Ks. Prob. Janowi Zarębie i Ks. Andrzeja 
oraz wszystkim organizacjom wojskowym, społecznym i 
szanownym Parafianom - Chór <<Harfa>>”.  
ZESPÓŁ ARTYSTYCZNY „FREDREUM” - Ks. Prob. Janowi  Zaręba i 
Ks. Andrzejowi, oraz  Komitetowi Parafialnemu i Komitetowi 
Klubowemu, Organizacjom Polskim na terenie Leeds oraz 
Parafianom życzenia: zdrowych Świąt Bożego Narodzenia i 
szczęśliwego Nowego Roku składa  - Zespół Fredreum.  
DZIECI  LWOWSKIE „Ks. Prob. Janowi Zarębie i Ks. Andrzejowi, 
oraz Naszym Kochanym Siostrom i Drogim Braciom Parafianom, 
życzymy stałej Opieki Nowonarodzonego Dzieciątka Jezus i 
wszystkiego co najlepsze w Nowym 2012 Roku – Semper Fidelis 
Pancerne Dzieci Lwowskie”. 
R.B.L  NR  1 - Wesołych Świąt Bożego Narodzenia i Szczęśliwego 

Nowego Roku Przew. Ks. J. Zarębie i Ks. Andrzejowi oraz wszystkim Parafianom 
wiele łaski Bożych w Nowym Roku życzy  —  Royal British Legion Sekcja Polska Nr 1 
w Leeds”.  
SPADOCHRONIARZE  - „Wesołych Świąt Bożego Narodzenia i Szczęśliwego 
Nowego Roku, Przew. Ks. Prob. Janowi Zaręba i Ks. Andrzejowi, Rodzinie 
Spadochronowej, Gromadzie Zuchów <<Skoczki>> i ich Opiekunce, wszystkim 
Organizacjom i Rodakom – składają CZŁONKOWIE BYŁEGO Koła Spadochroniarzy 
w Leeds”. 
S.P.K „Zarząd i Członkowie Koła SPK nr 413 w Leeds, życzą Ks. Proboszczowi i Ks. 
Andrzejowi, Organizacjom zrzeszonym w Zjednoczeniu Polskim w Leeds, 
Parafianom, oraz Rodaczkom zdrowia, przyjemnych, szczęśliwych i wesołych 
Świąt Bożego Narodzenia, jak również łask Bożych i szczęścia w Nowym Roku”. 
SZKOŁA  SOBOTNIA „Ks. Proboszczowi Janowi i Ks. Gościowi Andrzejowi, Prezesom 
wszystkich organizacji i wszystkim Parafianom oraz sympatykom Polskiej Szkoły 
Sobotniej zdrowych, radosnych Świąt Bożego Narodzenia oraz szczęśliwego 

Nowego Roku życzą dzieci, nauczyciele i rodzice Polskiej Szkoły Sobotniej w Leeds.” 
ZJEDNOCZENIE POLSKIE „Serdeczne życzenia Świąteczne na Dzień Narodzenia Chrystusowego, oraz Noworoczne, składa 
przew. Ks. Prob. Janowi Zarębie i Ks. Gościowi Andrzejowi, oraz wszystkim 16-tu organizacjom kombatanckim i 
społecznym oraz wszystkim szanownym Rodakom – Zarząd Zjednoczenia Polskiego-Leeds.” 
ŻYWY  RÓŻANIEC „Pełnych radości i szczęścia Świąt Bożego Narodzenia oraz Błogosławieństwa w Nowym Roku - Ks. Prob. 
J. Zarębie i Ks. Gościowi Andrzejowi oraz organizacjom i całej wspólnocie parafialnej życzy Koło Żywego Różańca.” 
ZWIĄZEK  JUNACKICH  SZKÓŁ  MECHANICZNYCH  - składa serdeczne życzenia na Święta Bożego Narodzenia, oraz 
szczęśliwego Nowego Roku wszystkim Parafianom w Leeds. Zarząd Z.J.S.M. 
SKLEP  PARAFIALNY  - Życzenia radosnych Świąt Bożego Narodzenia i szczęśliwego Nowego Roku składają wszystkim 
Rodakom i Klientom - pracownicy i dyrekcja naszego Sklepiku Parafialnego.  
STOWARZYSZENIE InvardArts   przesyła wszystkim Wesołych Świąt i Dosiego Roku 2012  
ZARZĄD I PERSONEL KLUBU życzy Księdzu Proboszczowi i Ks. Andrzejowi oraz wszystkim Parafianom zdrowych i spokojnych 
Świat Bożego Narodzenia spędzonych w cieplej atmosferze, a także Szczęśliwego Nowego Roku! 
SCHOLE „PIERWSZEGO DNIA TYGODNIA I OSTATNIEGO DNIA TYGODNIA” życzy wszystkim Parafianom zdrowych i 
pogodnych Świąt i Bożego błogosławieństwa na Nowy Rok. 

Strona internetowa parafii: www.parafialeeds.co.uk 

Jest taki dzień bardzo ciepły, choć grudniowy; 
dzień, zwykły dzień, w którym gasną wszelkie spory. 
Jest taki dzień, w którym radość wita wszystkich. 
Dzień, który już każdy z nas zna od kołyski... 
Niebo ziemi, niebu ziemia, 
wszyscy wszystkim ślą życzenia. 
Drzewa ptakom, ptaki drzewom. 
W wiewie wiatru płatkom śniegu. 
Jest taki dzień, tylko jeden raz do roku; 
Dzień, zwykły dzień, który liczy się od zmroku. 
Jest taki dzień, gdy jesteśmy wszyscy razem. 
Dzień, piękny dzień, dziś nam rok go składa w darze. 
 Niebo ziemi, niebu ziemia, 
 wszyscy wszystkim ślą życzenia. 
 A gdy wszyscy usną wreszcie 
 moc igliwia zapach niesie.   Seweryn Krajewski 
Najserdeczniejsze	życzenia	świąteczne		
i	noworoczne		składają	wszystkim	Rodakom		
KOMITET	PARAFIALNY,		
oraz	Ks.	Prob.	Jan	z	Ks.	Andrzejem	‐	Gościem	
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